
E.B. CERAMICA HOLDING ApS

CVR-nr.: 10057264

Anneberg Bakke 42
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2026

Tina Jelling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.B. CERAMICA HOLDING ApS

Anneberg Bakke 42

4500 Nykøbing Sj

e-mailadresse: tj@ebceramica.dk

CVR-nr.: 10057264

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab

Skomagervej 13b

7100 Vejle

DK Danmark

CVR-nr.: 26267439

P-enhed: 1030714772

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 618, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.576 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.701. Selskabets soliditet udgør 99%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.080	-5.975
Resultat af ordinær primær drift		-8.080	-5.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-687.631	-362.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		100.883	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.000	0
Ordinært resultat før skat		-604.828	-368.352
Skat af årets resultat		-12.903	0
Årets resultat		-617.731	-368.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-617.731	-368.352
I alt		-617.731	-368.352

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.762	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	68.762	0
Anlægsaktiver i alt		68.762	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.650.016	2.323.106
Tilgodehavender i alt		1.650.016	2.323.106
Omsætningsaktiver i alt		1.650.016	2.323.106
AKTIVER I ALT		1.718.778	2.323.106

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.576.375	2.194.106
Egenkapital i alt		1.701.375	2.319.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.903	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.403	4.000
Gældsforpligtelser i alt		17.403	4.000
PASSIVER I ALT		1.718.778	2.323.106

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.194.106	2.319.106
Årets resultat		-617.731	-617.731
Egenkapital, ultimo	125.000	1.576.375	1.701.375

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.065.633
Tilgang	1.000.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.065.633
Værdiregulering primo	-3.065.633
Andel i årets resultat	-687.631
Tilbageførte nedskrivninger	-243.607
Nettoopskrivninger ultimo	-3.996.871
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.762

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E.B. Ceramica Agentur ApS, Odsherred	100%	68.762	-687.631

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0